
K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 11 października 2023 r.

DFA-SA.262.3.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 11 października 2023 r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 42/23/TPBN pn. Usługa 
polegająca na kompleksowym sprzątaniu pomieszczeń biurowych.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j . Dz. U. z 2023 poz. 1605 zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje 

o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 

kosztach zawartych w ofertach:

Wykaz złożonych ofert:
Numer 
oferty Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 

oferty
Czas usunięcia 

reklamacji

1
INTERLUX Łukasz Kania Sp. Komandytowa
ul. Ratuszowa 11/641, 03- 450 Warszawa
REGON 550326000 

736 929,70 zł 3 godz.

2
Clar System S.A.
ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań
REGON: 630385038 

536 773,20 zł 3 godz.

3
P.U. SOS Barwit Barbara Jakubczak
ul. Klemensiewicza 5a/32, 01-318 Warszawa
REGON 011930087 

463 301,76 zł 3 godz.

4

Konsorcjum firm:
DGP Clean Partner Sp. z o.o. – Lider
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa
REGON: 021820528
7 MG Sp. z o.o. – Partner
ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica
REGON: 368038204
CTG Sp. z o.o. – Partner
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica
REGON: 021016097

494 395,92 zł 3 godz.



K1-Informacja Opublikowana (Public)

5

Konsorcjum firm:
INWEMER System Sp. z o. o. – Lider
ul. św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa
REGON: 590357423
INWEMER Serwis Sp. z o.o. – partner
ul. Łąkowa 3/5 K, 90-562 Łódź
REGON: 101750964 

589 860,60 zł 3 godz.

6
AWIMA Sp. J. B. Wiśniewski
ul. 3-go Maja 2b lok.22, 05-410 Józefów
REGON 016067546 

579 386,40 zł 3 godz.

7
Amlux Sp. z o.o.
ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa
REGON 016125261 

535 854,72 zł 3 godz.

8
AGNUS Cleaning A. Szustak Sp. Komandytowa
ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa
REGON: 522443733 

434 280,72 zł 3 godz.

9
AMSA Sp. z o.o.
ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa
REGON 381628619 

622 918,08 zł 3 godz. 

10
Ever Cleaning Sp. z o.o.
ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa
REGON 362454628 

512 015,90 zł 3 godz.

Dariusz Zawadka

Zastępca Dyrektora 

Działu Finansów i Administracji
/podpisano elektronicznie/


		2023-10-11T11:20:39+0000
	Dariusz Zawadka




